
2014 年 5 月 29 日 

 

 

ヤマダイーブックの新サービスへの移行のお知らせに伴う 

掲載内容不備に関するお詫びと今後の対応について 

 

株式会社ヤマダ電機 

 

平素は、ヤマダイーブックをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

現在の「ヤマダイーブック」のサービスに関しましては、2014 年 7 月 31 日に一旦終

了させていただき、8 月より新たな電子書籍サービスへの移行を予定しておりますが、

移行期間中におきまして、新サービスへの継続にご承諾いただけないユーザー様に関し

ましては、お手持ちのイーブックポイント残高相当をヤマダポイント付与という形で対

応させていただきます。 

また、ダウンロードされたコンテンツに関しましては、新サービスへ移行後も、引き

続き閲覧ができるよう、調整を行っております。 

新サービスへの移行に伴いましては、既存ユーザー様の不利益とならぬよう、十分

に配慮した形で対応を行ってまいります。 

対応内容につきましては、決定し次第、ユーザー様へ個別にご案内を予定しており

ます。 

ご案内の内容に一部記載不備があったことにより、既存ユーザー様に誤解を生じさ

せてしまい、ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 


